

Årsredovisning

Heart for Sales AB

559256-7084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Ahlén, Styrelseledamot
2022-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom medicintekniska produkter och lösningar.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget är nybildat 200520 och ägs till 100 % av moderbolaget, Dalaj Holding AB, organisationsnummer 559185-2990.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2005-2106
Nettoomsättning	2 494	1 150
Resultat efter finansiella poster	-338	-2 427
Soliditet %	-27	-17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökade uppdragsavtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 307 500	-2 427 145	-94 645
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Villkorade aktieägartillskott		121 950		121 950
- Balanseras i ny räkning		-2 427 145	2 427 145	0
- Årets resultat			-338 180	-338 180
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 305	-338 180	-310 875

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 305
Årets resultat	-338 180
<i>Summa</i>	<i>-335 875</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-335 875
<i>Summa</i>	<i>-335 875</i>

Bolaget har negativt resultat även detta räkenskapsår, vilket gör att aktiekapitalet inte har kunnat återställas inom 8 månader från föregående års bokslut per 210630. Styrelsen anser dock att verksamheten kan fortgå under eget ansvar. Bedömningen är att aktiekapitalet kommer att bli helt återställt och villkorade aktieägartillskott kommer att kunna återbetalas.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-05-20 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 493 849	1 150 005
Övriga rörelseintäkter	790 712	520 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 284 561	1 670 005
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 467 113	-2 724 030
Personalkostnader	-1 074 862	-1 340 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-64 194	-32 121
Summa rörelsekostnader	-3 606 169	-4 096 877
Rörelseresultat	-321 608	-2 426 872
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 572	-273
Summa finansiella poster	-16 572	-273
Resultat efter finansiella poster	-338 180	-2 427 145
Resultat före skatt	-338 180	-2 427 145
Årets resultat	-338 180	-2 427 145

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 287	160 481
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		96 287	160 481
Summa anläggningstillgångar		96 287	160 481
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	206 250
Fordringar hos koncernföretag		745 930	0
Övriga fordringar		90 640	6 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 046	189 418
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 038 616	402 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 723	7 605
<i>Summa kassa och bank</i>		11 723	7 605
Summa omsättningstillgångar		1 050 339	410 205
SUMMA TILLGÅNGAR		1 146 626	570 686

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 305	2 307 500
Årets resultat	-338 180	-2 427 145
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-335 875	-119 645
Summa eget kapital	-310 875	-94 645
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	530 360	301 173
Övriga skulder	912 141	299 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	64 554
Summa kortfristiga skulder	1 457 501	665 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 146 626	570 686

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	192 602	192 602
Utgående anskaffningsvärden	192 602	192 602
Ingående avskrivningar	-32 121	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-64 194	-32 121
Utgående avskrivningar	-96 315	-32 121
Redovisat värde	96 287	160 481

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Ahlén

Alexander Ahlén

Styrelseledamot

2022-11-15